
Žádost o změnu projektu  
z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 

kraji na období 2018 - 2025 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 
relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Obchodní firma/název/jméno:  Obec Radonice 

sídlo/adresa:  Radonice 1, 431 55 Radonice 

IČ/RČ:  00262111 

Statutární zástupce:  Jaroslav Santner 

Číslo smlouvy:  22/SML4137/SoPD/ZPZ 

výše poskytnuté dotace: 1 423 821,- Kč  

název projektu:  ČOV pro osadu Ždov 

změna se týká: 

 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

 

 X TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU  - do 31.12.2023 

  OSTATNÍ 

 

ZÁVAZNÝ UKAZATEL 
TERMÍN REALIZACE 

PROJEKTU 
OSTATNÍ 

Info: Ke změně závazného 
ukazatele dochází v případě, že se 
celkové náklady Projektu sníží 
oproti nákladům stanoveným 
smlouvou. Závazný ukazatel je 
podíl dotace na celkových 
uznatelných nákladech projektu a 
je pevně stanoven smlouvou o 
poskytnutí dotace v čl. II, odst. 6) 

Info: Ke změně termínu realizace 
projektu dochází zpravidla v 
případě, že se samotná realizace 
projektu prodlouží. Doba 
realizace je opět pevně stanovena 
smlouvou o poskytnutí dotace, čl. 
II odst. 3), 4). 

Info: Tuto položku použijte v případě, že 
se změna netýká dvou předešlých změn. 

ke změně dochází z důvodu: 
-  dosud probíhajících stavebních prací. Výběrové řízení na dodavatele bylo vyhlášeno 

1.2.2023 s termínem podání nabídky do 17.2.2023. Výběr dodavatele byl z důvodu vyloučení 

jednoho účastníka výběrového řízení uzavřen až 3.4.2023, což schválilo tentýž den i 

zastupitelstvo obce. Smlouva s vítěznou firmou  PETROM STAVBY, a.s., byla podepsána 

15.5.2023. Staveniště bylo předáno 16.6.2023, stavební práce byly zahájeny 19.6.2023, 

termín ukončení je dle uzavřené smlouvy do 6 měsíců od předání staveniště, tj 16.12.2023. 

Předpokládali jsme sice rychlejší provádění stavebních prací, bohužel stavební práce nebudou 

s největší pravděpodobností hotovy do konce října, jak je uvedeno ve smlouvě, tudíž nemůžou 

být ani vyfakturovány a proplaceny. Žádáme o prodloužení termínu do  do 31.12.2023.  

Bod 9.4 - priloha 3



Příloha 6 Programu 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

V Radonicích dne 30.10.2023 
   

  Razítko a podpis statutárního zástupce 




